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DILECTIS FILIIS

SCRIPTORIBVS EPHEMERIDIS

CVI TITVLVS

cc LA CIVILTA CATTOLICA

LEO PP. XIII

Dilecti Filii, salutem et Apostolicam benedi-

ctionem. Commentariorum editio, quibus vulgo

nomen La Civilta Catlolica, quinquagesimum pro-

pediem annum attinget feliciter. Quo diuturno plane

temporis cursu, et Decessor noster plus simplici vice,

et Nos ipsi, datis in hoc peculiaribus litteris, Col-

legio eruditorum virorum, qui Commentariis eisdem

componendis atque edendis elaborabant, perhono-

rifica praebuimus testimonia, inque eo firmando

perpetuandoque caritatem ac benevolentiam osten-

dimus. lam libet vobis, Dilecti Filii, impensam

utiliter egregieque operam gratulari, et, occasione

ultro arrepta, promeritarn impertiri laudem, quod

Sedis Apostolicae consilio et expectationi optime

respondistis. Praeterquam enim quod Collegium

vestrum scriptoribus ingenio doctrinaque illustribus

perpetuo floruit, quorum plerorumque nomen vi-

gebit ad posteros; hoc sane praecipue praestitit,

quod religiosae rei vindicandae, Sedis Apostolicae

iuribus adserendis et humanitati proferendae, quae

cum fide et ex fide est, vires omnes constanter

impendent. Neque earn praeterire laudem volumus,

quam, iussa Nostra perficientes, amplissime prome-

ruistis, quum videlicet Thomae Aquinatis doctrinas

toto nisu provehere atque illustrare studuistis. -

Ex gratulatione igitur Nostra animos sumite
;
nul-

lisque fracti laboribus pergite Nobis et Ecclesiae

vestram probare alacritatem. Ut autem perfecti ad-

huc operis laetitia benevolentiae Nostrae testimonio

augeatur, Apostolicam benedictionem, munerum di-

vinorum auspicem, vobis universis et singulis aman-

tissime in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XVIII Mar-

tii MDCCCXCIX, Pontificatus Nostri anno vicesimo

secundo.

LEO PP. XIII.

PER L'ANNO CINQUANTESIMO
BELLA

CIVILTA CATTOLICA

RICORDO STORICO

I.

Col presente quaderno 1171, che da principio al volume VI

della Serie diciassettesima, il quale e, non compresi quelli

degli Indici, il CXCVI dell' intera Collezione, la Clrilta Cat-

foilca entra neiranno cinquantesimo di sua vita. Questa longe-

vita di un Periodico bimensile, attraverso tante vicissitudini

dell' Italia, terra si poco propizia al florido svolgimento del

giornalismo, sembra degna di qualche ricordo. E noi, dopo rese

grazie a Dio, che all'opera nostra 1' ha concessa, ed alia be-

nevolenza del. superstiti, piu o meno antichi, e degli odierni